
UCHWAŁA NR 1148/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 
2018.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) oraz § 17 Programu Współpracy Powiatu 
Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2018, stanowiącego załącznik do Uchwały 
268/XXVIII/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 listopada 2017 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych, zgodnie 
z załącznikami  Nr 1 - 5 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 4739C5C1-F392-44DC-8BD9-DBE12DC6496F. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 1 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 2018  

w dziedzinie nieodpłatnej pomocy prawnej 

 

Lp. 

 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania 

 

Termin kontroli 

(półrocze) 

 

 

1. 

 

Stowarzyszenie 

Rozwoju Ziem 

Górskich  

 

„Prowadzenie punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej w Starym Sączu” 

I 

2. Fundacja Cognosco „Prowadzenie punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej w Nowym Sączu” 
I  

3. Sursum Corda „Prowadzenie punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej w Grybowie” 
II 

4. Fundacja Rozwoju 

Przedsiębiorczości 

Consilium 

„Prowadzenie punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej w Krynicy Zdrój” II 

5. Fundacja Rozwoju 

Przedsiębiorczości 

Consilium 

„Prowadzenie punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej w Piwnicznej Zdrój” II 

 

 

 

 

Id: 4739C5C1-F392-44DC-8BD9-DBE12DC6496F. Uchwalony Strona 2



Zał. Nr 2 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 2018  

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu 

 

Lp. 

 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania 

 

Termin kontroli 

(półrocze) 

 

 

1. 

 

Nowosądecki 

Okręgowy Związek 

Kajakowy w Nowym 

Sączu 

 

 

Finał Pucharu Polski i Ligi Młodzików 

w Slalomie Kajakowym 
I 

2. Nowosądecki 

Okręgowy Związek 

Kajakowy w Nowym 

Sączu 

VI Mistrzostwa Polski Młodzików w 

Slalomie Kajakowym 
I  

 

3. 

 

Ludowy Klub 

Sportowy „Victoria” 

w Witowicach 

Dolnych 

 

 

Powiatowy Turniej Piłki Nożnej 

I  

 

4. 

 

Stowarzyszenie 

„Jazda” w Łącku 

 

 

Powiatowy Piknik Rodzinny – „Dzień 

Dziecka w Siodle” 
I  

Id: 4739C5C1-F392-44DC-8BD9-DBE12DC6496F. Uchwalony Strona 3



Zał. Nr 3 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 2018  

w dziedzinie promocji i ochrony zdrowia  

 

Lp.  Oferent Nazwa zadania 

Termin 

kontroli 

(półrocze) 

1. 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział im. Romana 

Nitribitta w Krynicy-Zdroju 

Rajd szlakiem Kazimierza Pułaskiego i 

Konfederatów Barskich 
I 

2. 

Stowarzyszenie Kobiet do 

Walki  

z Rakiem Piersi Europa 

Donna  

w Nowym Sączu 

Profilaktyka raka piersi I 

3. 
Stowarzyszenie Sądeckie 

Forum Kobiet 

Profilaktyka w chorobach tarczycy – 

wczesne rozpoznanie choroby gwarancją 

skutecznego leczenia 

I 

4. 

Małopolski Oddział 

Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża 

Promocja i propagowanie idei 

honorowego krwiodawstwa 
I 

5. 

Towarzystwo Krzewienia 

Kultury Fizycznej Poprad 

Muszyna 

Terapia ruchowa dla osób III wieku  

– O zdrowie i sprawność seniora – zajęcia 

o charakterze usprawniająco-relaksującym 

I 

6. 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział „Beskid” 

Integracyjne wojaże I 

7. 

Sądeckie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu 

Ratuj odważnie ale rozważnie I 

 

 

Id: 4739C5C1-F392-44DC-8BD9-DBE12DC6496F. Uchwalony Strona 4



Zał. Nr 4 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 2018  

w dziedzinie turystyki 

 

Lp. 

 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania 

 

Termin kontroli 

(półrocze) 

 

 

1. 

 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze  

Oddział BESKID 

w Nowym Sączu  

 

Pamięć o partyzantach z Oddziału mjr. 

Juliana Zubka „Tatara” wyrazem 

szacunku do historii Sądecczyzny oraz 

promocja mniej uczęszczanych szlaków 

turystycznych Powiatu Nowosądeckiego 

I 

2. Związek Harcerstwa 

Polskiego  

Chorągiew 

Krakowska Hufiec 

Nowy Sącz 

„Azymuty jesieni” 

I  

 

 

 

Id: 4739C5C1-F392-44DC-8BD9-DBE12DC6496F. Uchwalony Strona 5



Zał. Nr 5 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 2018  

w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

 

L.p. Oferent Nazwa zadania Termin 

kontroli 

(półrocze) 

1. Towarzystwo Miłośników Ziemi 

Łąckiej w Łącku 

Kontrola dotacji celowej zadania pn. 

„Almanach Łącki 26 i 27” 

I  

2. Towarzystwo Miłośników Ziemi 

Łąckiej w Łącku 

Kontrola dotacji celowej zadania 

pn.”Polskie Madonny Ludowe” 

I  

3. Stowarzyszenie „Lipniczanie” z 

Lipnicy Wielkiej 

Kontrola dotacji celowej zadania pn. 

„Piękna jest Sądecka Ziemia” 

I  

4. Stowarzyszenie Przyjaciół 

Almanachu Muszyńskiego 

w Muszynie 

Kontrola dotacji celowej zadania pn. „X 

jubileuszowa edycja konkursu o Nagrodę 

„Sądecczyzna” im. Szczęsnego 

Morawskiego na najlepszą książkę 

dotyczącą Sądecczyzny” 

I  

5. Stowarzyszenie Sportowo – 

Kulturalne „MICHALCZOWA” 

z Michalczowej 

Kontrola dotacji celowej zadania pn. „III 

Przegląd Folkloru Sądecczyzny” 

I  

6. Stowarzyszenie Koło Gospodyń 

Wiejskich wsi Stadła 

w Stadłach 

Kontrola dotacji celowej zadania pn. „My 

są baby jakich mało” 

I  

7. Sądeckie Towarzystwo Muzyczne  

w Nowym Sączu 

Kontrola dotacji celowej zadania pn. 

„Edukacja Muzyczna Dzieci i Młodzieży 

w Społecznych Ogniskach Muzycznych” 

I  

8. Stowarzyszenie Kulturalne „Z 

tradycją w przyszłość”  

w Kamionce Wielkiej 

Kontrola dotacji celowej zadania pn. 

„Tańczyć – ale jak?” 

I  

9. Stowarzyszenie Regionalne 

„Kowalnia” ze Stróż 

ze Stróż 

Kontrola dotacji celowej zadania pn. 

„Prowadzenie zajęć tańca ludowego, 

muzyki, śpiewu związanego z Pogórzem 

oraz organizacja i uczestnictwo w 

imprezach kulturalnych, festiwalach, 

konkursach, imprezach religijnych na 

terenie Stróż, gminy Grybów oraz powiatu 

nowosądeckiego” 

I  

10. Katolickie Stowarzyszenia 

„Civitas Christiana” o/ Nowy 

Sącz 

w Nowym Sączu 

Kontrola dotacji celowej zadania pn. 

Wydawnictwo „Almanach Sądecki” 

nr 98/99 i 100/101 

I  

Id: 4739C5C1-F392-44DC-8BD9-DBE12DC6496F. Uchwalony Strona 6



11. Stowarzyszenie Miłośników 

Małej Ojczyzny Berest 

Kontrola dotacji celowej zadania pn. 

„Jubileusz 70- lecia Berestu” 

I  

12. Stowarzyszenie Animatorów 

Kultury  

w Nowym Sączu 

Kontrola dotacji celowej zadania pn.„XXI 

Jesienny Festiwal Teatralny” 

I  

13. Ochotnicza Straż Pożarna  

w Niskowej 

Kontrola dotacji celowej zadania pn.„Małe 

Niskowioki” na Karpackim Festiwalu 

Dziecięcych Zespołów Regionalnych w 

Rabce Zdroju 

I  

14. Krynickie Towarzystwo 

Fotograficzne  

z Krynicy Zdroju 

Kontrola dotacji celowej zadania pn. 

„Konkurs Fotograficzny „ Detal 

Architektoniczny Historycznego Państwa 

Muszyńskiego   „Zabytki UNESCO – 

cztery pory roku” 

I  

15. Stowarzyszenie Maryan 

w Nowym Sączu 

Kontrola dotacji celowej zadania pn. 

„Warsztaty plastyczne inspirowane 

twórczością Maryana ( Pinchasa 

Bursteina)” 

II  

16. Towarzystwo Miłośników Starego 

Sącza 

Kontrola dotacji celowej zadania pn. 

„Konkurs fotograficzny „Stary Sącz – 

kreatywnie” etap II  

„bramy i furty w przestrzenie miejskiej” 

II  

17. Towarzystwo Miłośników Ziemi 

Muszyńskiej  

w Muszynie 

Kontrola dotacji celowej zadania 

pn.„Polsko – Słowackie Dni Kultury 

Chrześcijańskiej” 

II  

18. Krynickie Towarzystwo 

Społeczno - Kulturalne 

„Moderato”  

z Krynicy Zdroju  

Kontrola dotacji celowej zadania pn. „XI 

Małopolskie Spotkania Taneczne”. 

II  

19. Parafia Prawosławna pw. Św. 

Włodzimierza w Krynicy - Zdroju   

Kontrola dotacji celowej zadania pn.„V 

Festiwal Chórów Cerkiewnych” 

II  

20. Fundacja Kształcenia 

Wypoczynku i Rekreacji  w 

Krakowie 

Dom Harcerza  w Nowym Sączu 

Kontrola dotacji celowej zadania 

pn.„Siódme echo” 

II  

21. Stowarzyszenie Miłośników 

Rytra z Rytra 

Kontrola dotacji celowej zadania 

pn.”Spotkanie z kulturą w Gminie Rytro” 

II  

22. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Sucha Struga w Rytrze 

Piknik średniowieczny „Spotkania na 

zamku” 

II  

23. Stowarzyszenie Rozwoju Oświaty 

oraz Społeczności Lokalnych 

„SERCOM”  

w Olszance 

Kontrola dotacji celowej zadania 

pn.„Śpiewaj, Tańcz i Recytuj” 

II  

24. Stowarzyszenia „Mogilskie Cisy” 

z Mogilna 

Kontrola dotacji celowej zadania 

pn.„Bliskie spotkania z kuchnią i tradycją” 

 

II  

Id: 4739C5C1-F392-44DC-8BD9-DBE12DC6496F. Uchwalony Strona 7



25. Polskie Towarzystwo Historyczne 

O/w Nowym Sączu 

Kontrola dotacji celowej zadania pn. „ 

Inscenizacja historyczna przeprowadzonej 

obławy na oddział PPAN „Żandarmeria” 

oraz pacyfikacja wsi Barnowiec w lutym 

1949r.” 

II  

26. Stowarzyszenie Aktywni dla 

Rozwoju z Korzennej 

Kontrola dotacji celowej zadania pn. „Noc 

świętojańska -poznaj kulturę przodków” 

II  

27.  Stowarzyszenie Społeczno -

Kulturalne „Pogórze” z Rożnowa 

Kontrola dotacji celowej zadania pn. 

„Promocja kultury Sądeckiej – Udział 

Zespołu Regionalnego „Rożnowska 

Dolina” w FFGZP w Zakopanem oraz w 

Tygodniu Kultury Beskidzkiej” 

II  

28. Stowarzyszenie „Muzyka dla 

Wszystkich” z Tęgoborzy 

Kontrola dotacji celowej zadania 

pn.”Prezentacja dorobku artystycznego 

Zespołu „POISONS” na „Koz All Musik 

Festival” 

II  

29. Stowarzyszenie Kół Gospodyń 

Wiejskich z Łososiny Dolnej 

Kontrola dotacji celowej zadania pn. „ Z 

domu naszych ojców” 

II  

 

 

Id: 4739C5C1-F392-44DC-8BD9-DBE12DC6496F. Uchwalony Strona 8




